Przedstawiciel w imieniu Dewelopera oświadcza, że:-------------------  

1) Deweloper jest właścicielem nieruchomości położonej przy ulicy Czynu 

Społecznego w Sulejówku, powiecie mińskim, województwie mazowieckim, 

w obrębie ewidencyjnym nr 57 (141215_1.0057), stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 142/4 (sto czterdzieści dwa łamane przez cztery) przy ulicy 

Czynu Społecznego nr 65C, nr 65D, nr 65E, nr 65F, nr 65G, nr 65H, nr 

65I i nr 65J o obszarze 13.386 m2 (trzynastu tysięcy trzystu osiemdziesięciu 

sześciu metrów kwadratowych) (zwanej dalej „Nieruchomością 

Gruntową”), dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim V Wydział

[...]

wyżej wymienionej infrastruktury elektroenergetycznej, zlokalizowanej na 

działkach nr 85 i 86 w obrębie 0057, przy czym wykonywanie tego prawa 

ograniczone jest do pasa gruntu o szerokości jednego metra wzdłuż przebiegu 

linii i dwa metry przy stacji, stanowiące dostęp do niego o łącznej 

powierzchni 483,90 m2 (czterysta osiemdziesiąt trzy i dziewięćdziesiąt 

setnych metra kwadratowego) zaznaczonym na planie sytuacyjnym k. akt nr 

125, a w szczególności na prawie do utrzymywania na niej urządzeń i 

instalacji elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej za 

ich pośrednictwem, prawie dostępu i dojazdu do nich niezbędnym sprzętem,

[...]

powyżej:----------------------------------------------------------------------------------- 

a) wybudować na Nieruchomości 11 (jedenaście) budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych, o których mowa w wyżej powołanej decyzji 

Nr 187/17, zmienionej wyżej powołaną decyzją Nr 11/Z/2020, w ramach 

których to budynków zaprojektowano łącznie 126 (sto dwadzieścia sześć) 

lokali mieszkalnych o powierzchni do 65 m2 (sześćdziesięciu pięciu metrów 

kwadratowych), a w szczególności niżej powołany Budynek, którego 

wskaźniki techniczne będą następujące: liczba kondygnacji – … (słownie), 

liczba lokali – … (słownie), powierzchnia zabudowy – … m2, powierzchnia